
 

ZARZĄDZENIE NR 3.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 

grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 109 981 099,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      71 542 518,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        38 438 581,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -100,00

4270 Zakup usług remontowych -100,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 100,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 9 550,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 550,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 9 550,00

80195 Pozostała działalność -9 550,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 550,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -9 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 500,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 3.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 2 stycznia 2022 r. 

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 02.01.2023 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60004, 60013 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia środków na bieżącą realizację 

budżetu.  

Rozdz. 75085 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych  w Halinowie z dnia 2 stycznia 2022 r. w celu prawidłowej realizacji zadań.   

Rozdz. 80104, 80195 - przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności.  

Rozdz. 85395 – przesunięcia między paragrafami w celu realizacji zadań w zakresie ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych.  

 

  

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


